טענתו היא שבמרחב הציבורי במדינת ישראל יש התנגשות בין הרצון של קבוצות ואנשים להביא לידי ביטוי את תרבותם, אמנותם וערכיהם גם במרחב הציבורי, ובין מה שנתפס כפגיעה בכבוד הציבור או ברגשותיהן של אוכלוסיות שונות. הפתרון לשיטתו הוא סדר עדיפויות חדש: "לא להשתית את ערכיה ומדיניותה של החברה על היחידים וזכויותיהם, אלא על ערכיה וצרכיה של החברה כולה.

14 חוק רשות הרבים (שמירה על ניקיון) - תשל"ו-1976 סעיף 1.

15 "צילום קיום יחסי מין במקום ציבורי - האם מהווה פגיעה בפרטיות?", חכם את אור-דן 2009. <https://holaw.co.il/blog/index.php/archives/34>

16 א' הלם, דיני הגנת הפרטיות 85 (2003).

17 בג"ץ 6650/04 פלוני נגד בית הדין הרבני האזורי בנתניה.

18 "הגנת הפרטיות - סקירה" אפלפלד זר, עורכי דין ועורכי פטנטים 20/11/2003.